АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕРНУШСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КИЛЬМЕЗСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

31. 08. 2021 г.                                                                                           № 41
п. Чернушка

Об отмене особого противопожарного режима на территории Чернушского сельского поселения

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 21.12.1994 г. №69-ФЗ «О пожарной безопасности», Распоряжением администрации Чернушского сельского поселения от 20. 08. 2021 г.№ 39 «О введении особого противопожарного режима на территории Чернушского сельского поселения» с 23.08.2021 г. на территории поселения введен особый противопожарный режим. В связи с изменением пожароопасной обстановки на территории поселения:

1. Отменить с 31.08.2021 особый противопожарный режим на территории Чернушского сельского поселения.
2. Отменить Распоряжение администрации Чернушского сельского поселения от 20.08.2021 г. № 39 «О введении особого противопожарного режима на территории Чернушского сельского поселения».
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]Чернушского сельского поселения                                     Г.Ф. Грозных